檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路一號九樓

承辦人：陳玫樺

電話：1999轉6459

電子信箱：m14119@mail.taipei.gov.tw

受文者：如正副本行文單位

發文日期：中華民國102年5月1日

發文字號：北市教政字第10230048300號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「勇敢吹哨 不法GET OUT」宣導廣告1份(30048300A00_attch1.jpg)

主旨：檢送法務部廉政署製作「勇敢吹哨 不法GET OUT」宣導廣

告（如附件）1份，請於適當宣導場合參考運用，請 查照

。

說明：

一、依據臺北市政府政風處102年4月25日北市政三字第102304

73100號函轉法務部廉政署102年4月18日廉綜字第1020400

7040號函辦理。

二、旨揭宣導廣告係法務部廉政署102年4月1日至6月30日刊登

於臺灣桃園國際機場公益燈箱，內容以宣導廉政署多元檢

舉管道及「全民吹哨」概念為主。

三、為擴大效益，請協助運用各種管道（如網站、海報、文宣

插圖等）於適當場合向民眾廣為宣導。

正本：臺北市政府教育局所屬機關、臺北市政府教育局所屬公私立各級學校

副本： 2013/05/01
17:29:32